
KUMSP00RKIB7 MOŘWSKOŠl^
ftiRI O SMLOUVY (DODATKUj ±

DODATEK Č. lDkklí&^-L-—~
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon

funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy
stavby a autorského dozoru č. 00648/2012/KŘ

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen. ^^ ^ |VQ Vondráken1i CSc ; hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení:
číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen v části B a D „objednatel" a v části C „příkazce")

2. ATRIS s.r.o.
se sídlem: va, 710 00 Ostrava
zastoupena:
IČO:
DIČ: CZ28608909
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2200639369/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 34492

(dále jen v části B a D „zhotovitel" a v části C „příkazce")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2012 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru evidenční číslo
00648/2012/KŘ (dále jen „smlouva") na zajištění realizace stavby „Revitalizace zámku
ve Frýdku včetně obnovy expozice" (dále jen „stavba" či „dílo").

2. Vzhledem k neplánovaným skutečnostem vzniklým při realizaci jednotlivých částí projektu
došlo k tomu, že návaznost těchto částí nebude časově odpovídat původnímu předpokladu.



Část expozic je stále v průběhu zpracování, zatímco stavební část projektu je ukončen.
Vzhledem k nastalým okolnostem a povinnosti příkaznika vykonávat autorský dozor
v souladu se smlouvou po celou dobu realizace se smluvní strany dohodly na tom, že 50
% odměny za výkon činnosti autorského dozoru bude vyplaceno příkazníkovi za podmínek
níže uvedených a zbylých 50 % odměny bude vyplaceno po dokončení realizace části
expozic.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Čl. XV odst. 4 smlouvy se nahrazuje novým zněním:

Odměna za výkon autorského dozoru bude příkazníkovi uhrazena ve dvou splátkách. První
splátka ve výši 50% odměny za výkon autorského dozoru stanovená
dle čl. XIV odst. 1 písm. c) smlouvy bude příkazníkovi uhrazena do 30 dnů od nabytí
účinnosti tohoto dodatku. Zbytek odměny za výkon autorského dozoru
dle čl. XIV odst. 1 písm. c) smlouvy bude příkazníkovi uhrazen do 30 dnů, kdy bude
objednatelem převzata část realizace expozic.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský
kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 49/4325 ze dne 23. 10. 2018.

V Ostravě dne -9.11.ZC18 V Ostravě dne 31.10.2P13

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
' hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing, Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

zhotovitele

is
Občanská 1116/18 ©

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
IČ 28608909, DÍČ C22SS08909


